
BM.0050.90.2023                                

 

ZARZĄDZENIE NR 90/2023 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad rachunkowości obowiązujących w Urzędzie Miasta Kobyłka  

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.         
z 2023 r. poz. 120  z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 288/2020 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 31 
grudnia 2020 r. w sprawie zasad rachunkowości obowiązujących w Urzędzie Miasta Kobyłka 
w części VI. Sprawozdawczość punkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W sprawozdaniach finansowych, o których mowa w pkt. 4 należy dokonać odpowiednich 

wyłączeń wzajemnych rozliczeń między jednostkami. Nie dokonuje się wyłączeń 

wzajemnych rozliczeń między jednostkami, jeśli ich suma nie przekracza 100 000,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 


